
管理番号：CI-F0100-0047 

 

 

 

 

製品一部変更のお知らせ 
２０２４年 ８月 ２３日 

                                 型 番 ： Ｆ－１００ 

                         上記を基本とする特注品を含みます。 

 

 

 

 

 

                                                    

 

受    領    印    欄 

 

 

 

 

  



管理番号：CI-F0100-0047 

お客様各位 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させていただいております製品について、以下の様に一部仕様を変更させていただきま

すのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけいたしますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

               敬具 

 

2024年8月23日  

 

代表取締役社長 佐藤晋二

  

１）型     番： Ｆ－１００ 

上記を基本とする特注品を含みます。 

 

２）変 更 内 容：  温度仕様・湿度仕様の変更 

変 更 前 変 更 後 

使用周囲温度： -5℃ － +40℃ 

保存温度  ：-10℃ － +60℃ 

使用温度 ：-20℃ － +80℃（ヒューズ管温度上昇含む） 

使用湿度 ： 35％ － 85% RH（氷結・結露のないこと） 

保管温湿度：-10℃ － +60℃／35％ － 85% RH（氷結・結露のないこと） 

※ 仕様の変更前後において、製品自体への変更はございません。 

 

３）変 更 の 理 由： 本製品では湿度について仕様に記載がなく、使用時の温度につきましても通電時

のヒューズ管温度上昇を含まない使用周囲温度での記載でございましたが、お客

様からのご要望もあり記載方法を変更いたしました。 

また、変更に合わせて製品性能の再検証を行い、低温側の温度範囲を拡大いたし

ました。 

 

４）そ  の  他： 本変更により成績書等が必要な場合は、弊社営業担当まで別途ご請求ください。 

            

以上 


